浄化槽清掃業実績報告書
令和　　年　　月　　日
亘理町長　　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第１８条に基づき、令和　　年度　　期分の業務を次のとおり報告します。

記
〇報告期　　　　期分（令和　　年　　月～令和　　年　　月）
〇浄化槽清掃件数（件）
	区　分
	　　月
	　　月
	　　月
	計

	合併処理

	単独処理

	雑排水汚泥

	計

〇汚泥等抜取量（ℓ）
	区　分
	　　月
	　　月
	　　月
	計

	浄化槽汚泥

	雑排水汚泥

	計

〇添付書類　　なし・浄化槽清掃業清掃実績明細表

浄化槽清掃業清掃実績明細表
令和　　年　　月分

	収集月日
	収集場所（所在地）
	収集先名
	規　模
	単・合併の別
	収集量
	搬入処分先

	人槽

	ℓ